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Play designer
Visionen med BørneRiget er at skabe et hospital
i verdensklasse. Det nye hospitalsbyggeri til
børn, unge og fødende, skal stå klar i 2025 på
Rigshospitalet, og skal:

Bidrage til at udvikle sundhedsvæsenet i en retning, hvor
patientbehandling er mere end blot at diagnosticere sygdom og behandle.
Vi vil drive hospital på en ny måde, der kan skabe endnu større
samfundsmæssig værdi.

Udgøre et sammenhængende forløb for børnene og deres familier fra
hjemmet, fra lokalsygehuset eller fra andre højtspecialiserede sygehuse til
BørneRiget og tilbage igen og skal samtidig tilbyde den bedste behandling
og pleje, baseret på uddannelse og forskning, på aller højeste niveau.  
 
Skabe rammerne for at børn og deres familier føler sig trygge i et
behandlingsforløb der bedst muligt opretholder livskvaliteten før, under
og efter indlæggelsen. Der skal være plads til, at familien kan være
sammen, med plads til leg, omsorg og adspredelse.
 
Skabe unikke rammer for fødende og deres familier, der fremmer gode
fødselsoplevelser og giver familiedannelsen et godt afsæt.

At lykkes med visionen er ikke blot et spørgsmål om arkitektur. Det er lige så
meget kultur. En kultur der bygger på familiernes perspektiv og afspejles i den
daglige adfærd i BørneRiget. Vi vil skabe en ramme for behandling af børn,
unge og familier fra hele landet, der er legende og helbredende. Vi vil
kombinere forskning, uddannelse og behandling til sammenhængende
helheder. Vi vil dele alt, hvad vi ved – og alt, hvad vi opdager.

Når børn er indlagt på hospitalet, er de stadig blot børn med en lang række
behov, de deler med andre børn. Centralt for børns udvikling er leg.  

Legen kan formidle selv komplekse budskaber, legen kan normalisere et ellers
fremmed miljø, legen kan nedsætte stress og angst, legen kan motivere, legen
kan hjælpe med at bearbejde svære og overvældende følelser og legen kan
skabe tryghed og tillid i mødet med BørneRiget og samtidig understøtte
barnets udvikling af fysiske, sociale, kreative, kognitive og følelsesmæssige
færdigheder hos børn og unge.

Legen vil derfor være et centralt element i udviklingen af den fuldkomne
brugeroplevelse på hospitalet. 

Denne stilling som Play designer til BørneRiget er en unik mulighed for at være
med til at designe legeoplevelser til dem der har allermest brug for det. 

TEAMET 

BørneRiget har etableret en enhed der skal arbejde med at skabe verdens
bedste brugeroplevelse på et hospital. For at skabe værdi skal
brugeroplevelsen på et hospital sikre sammenhæng på tværs af fysiske,
digitale og behandlingsmæssige situationer for patienter, pårørende og
personale. Det gør vi blandt andet ved at arbejde med interiør design, service
design, digitalt design og legende design. Det gør enheden ved at drive iterative
designprocesser med stort fokus på samskabelse med brugerne og
kontinuerligt at teste de hvordan de udviklede ideer løser brugernes behov. 

Indrykningsdato

18.01.2021

Ansøgningsfrist

07.02.2021

Virksomhedsnavn

BørneRiget, Juliane Marie Centret

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs

Navn på kontaktperson

Juliane Marie Centret

Søg stilling

https://candidate.hr-
manager.net/ApplicationInit.aspx?
cid=342&ProjectId=229278&DepartmentI
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ROLLEN 

Som Play designer i Brugeroplevelsens Kerneteam forventes det at du kan
bringe legen ind i de designs der udvikles. Både fysiske legeoplevelser, digitale
legeoplevelser men også en legende tilgang i personalets omgang med
patienter og pårørende.

I en given brugers rejse gennem et hospitalsforløb vil der være perioder hvor
legen skal udfolde sig maksimalt og andre perioder hvor legen skal trækkes
tilbage for at give plads til andre fagligheder. For at få brugeroplevelsen til at
blive en sammenhængende oplevelse, er det vigtigt at du som Play designer
har bagagen fuld af ideer til leg, samt at du også indgår i udvikling af oplevelser
hvor legen fylder mindre.  Legens rolle skal I BørneRiget ikke kun være legende
installationer til børn, men bidrage til at brugerne fortsat kan udvikle deres
kompetencer, på trods af deres sygdom. 

FØLGENDE ERFARINGER VURDERER VI SOM RELEVANTE 

Solid erfaring medudvikling af leg og anvendelse af leg.
Erfaring fra oplevelsesindustrien
Har erfaring med udvikling gennem brugertests
Sundhedsrelateret erfaring er en fordel men ikke et krav.
Er udadvendt og har en tillidsvækkende
personlighed

(ikke mindst over for børn og
unge)

At du er en holdspiller der både kan gå foran og lade andre komme til
Opfindsomhed, entreprenanthed og gåpåmod
Taler og forstår dansk 

ANSÆTTELSESVILKÅR  

Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 

Ansøgningsfristen er den 7. februar 2021.   

Vi forventer at a�olde samtaler i uge 7 og 8.  

Stillingen er til besættelse per 1. april 2021 eller snarest derefter.  

Send din ansøgning, CV og relevante bilag online via linket.     

Stillinger i Juliane Marie Centret er omfattet af bekendtgørelse om indhentelse
af børneattest. Det er derfor en forudsætning for ansættelse, at du har blank
børneattest. Centret indhenter børneattesten hos Rigspolitiet, efter samtykke
fra ansøger.  

 

 

Om at redde liv og øge livskvalitet. Sammen med de andre hospitaler i Region
Hovedstaden arbejder vi for at sikre vores patienter den bedst mulige
behandling og sammenhæng i forløbet.  

 

På Rigshospitalet træder du ind på Danmarks største og højest specialiserede
hospital, hvor vi leverer forskning i international klasse og behandler patienter
med komplicerede og sjældne sygdomme. Vi stiller høje faglige og
menneskelige krav og tilbyder til gengæld en god og spændende arbejdsplads,
hvor der er plads til at udfolde dine kompetencer og ambitioner.  

 

Vil du være med til at tage ansvar og gøre en forskel? 
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På Rigshospitalet er vi 12.000 medarbejdere, de fleste af os arbejder på
Blegdamsvej og i Glostrup  
Vi har over 500 højt specialiserede funktioner, bl.a. transplantationer på
lever-, lunge-, nyre- og hjerteområdet samt transplantation af knoglemarv i
forbindelse med kræftbehandling 
Vi modtager og behandler patienter fra Danmark, Færøerne og Grønland 
Vi uddanner sundhedsprofessionelle til fremtidens sundhedsvæsen. 

 


